promotoria de artes visuais do Sesc Tocantins e comunicado previamente aos selecionados, 

juntamente com a assinatura do termo de compromisso. 

mailto:vone@sescto.com.br
http://www.sescto.com.br/

II - DA PREMIAÇÃO 

2.1.O Sesc/TO pagará aos selecionados um prêmio no valor de R$ 3.678,00 (três mil seiscentos 

e setenta e oito reais) por exposição. 

2.1.1 – O valor previsto no item 2.1 serão reajustados conforme a ordem de serviços vigente na 

data do início da exposição. 

2.2.O valor será pago em uma única parcela, em até 15 dias úteis após a abertura da exposição 

e assinatura do documento de pagamento, já com a dedução de tributos previstos em lei.

[...]

capacidade de assessoria técnica, no horário de trabalho dos funcionários e durante o 

funcionamento das unidades do Sesc. 

10.7. Oferecer um coquetel na inauguração da exposição, com cardápio definido pelo setor de 

nutrição do Sesc. 

10.8. Oferecer um prêmio de R$ 3.678,00 (três mil seiscentos e setenta e oito reais) para a 

execução do projeto selecionado. O valor será pago em até 15 (quinze) dias úteis após a abertura 

da exposição e a assinatura do documento de pagamento do prêmio, com a dedução do Imposto 

de Renda conforme a legislação vigente. 

10.9.